HAMERS MET VERWISSELBARE HAMERDOPPEN
Kenmerken
207A: Lichte hamers met aluminium kop.
208A: Zware hamers, stalen kop.
· Slechts een beperkt aantal combinaties van hamerdoppen
wordt gemonteerd, maar u stelt zelf uw hamer samen door
een type kop en twee hamerdoppen te kiezen.
· Verkrijgbare hamerdoppen:
- Serie EA: neopreen.
- Serie EB: polyurethaan.
- Serie EC: nylon.
Varianten (12)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Gewicht (Kg) Aansluitingen Uitvoering Diameter (mm)
41-10159-380 207A.25CB 0,135 EC - EB Aluminium 25
41-10159-381 207A.32CB 0,210 EC - EB Aluminium 32
41-10159-382 207A.40CB 0,350 EC - EB Aluminium 40
41-10159-383 207A.50CB 0,560 EC - EB Aluminium 50
41-10159-384 207A.60CB 0,840 EC - EB Aluminium 60
41-10159-385 208A.25CBA 0,220 EC - EB Mosiądz 25
41-10159-386 208A.32BBA 0,350 EB - EB Mosiądz 32
41-10159-387 208A.32CBA 0,345 EC - EB Messing 32
41-10159-389 208A.40CCA 0,620 EC - EC Mosiądz 40
41-10159-390 208A.50CBA 1,000 EC - EB Mosiądz 50
41-10159-391 208A.60CBA 1,550 EC - EB Mosiądz 60
41-10486-537 208A.40CBA 0.615 EC - EB Messing 32
1